Florianópolis - Rua Esteves Junior, 50 - Edifício Top Tower, sala 404, Centro.
Lençóis Paulista - Rua Carlos Trecenti, 340, Sala 01, Vila Santa Cecília.

São Paulo - Avenida Paulista, 37, 4º andar, Paraíso.
Fone/Fax: (14) 3264-1113 | E-mail: contato@conscamweb.com.br | site: www.conscamweb.com.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE IACANGA

CONCURSO PÚBLICO  Nº 001/2024

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO PARCIAL DA LISTA DE CLASSIFICAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Iacanga, Estado de São Paulo, através do Prefeito
Municipal, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em
vigor, com responsabilidade técnica do Instituto Nacional Especializado em
Pesquisa e Apoio aos Municípios - INEPAM, HOMOLOGA a lista de classificação
para o cargo de Psicólogo.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Iacanga, 24 de abril de 2024.

Eli Donisete Cardoso
Prefeito Municipal

mailto:contato@conscamweb.com.br
http://www.conscamweb.com.br/

Cargo Psicólogo

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

CAIO ALEXANDRE PINI 02/03/19960506234 82,0001º 2,00080,000

MARINA OLIVEIRA SILVA 31/01/20000506158 56,6672º 0,00056,667

ANDREISA RODRIGUES KERMER 28/09/19870506072 55,0003º 0,00055,000

ISABELA LOPES PREVIERO 22/02/19960506153 55,0004º 0,00055,000

JÚLIA VELLOZO DIAS 09/08/19960506117 51,6675º 0,00051,667

GIOVANA CAROLINE GARCIA 22/03/19980506377 51,6676º 0,00051,667

ROSANA PIRES CORRÊA 08/05/19760506398 50,0007º 0,00050,000

ANA LAURA FAZIO 12/02/20030506268 50,0008º 0,00050,000

8Qtd. Candidatos:

18Total Candidatos: